

دریچه

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خبر داد:

حمایت از تولید محصولات جدید و فرآوری انگور



همدان / گروه استان‌ها: مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید به ملایر سفر و از کارگاه‌های خیاطی و پوشاک، واحدهای نمایشگاهی میل و منبت، شهرک صنعتی میلان، بازار میل ملایر، واحدهای مروارید بافی و یک واحد دامداری بازدید کرد. اصغر نورالزاده به همراه محمد امید، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهوری از شهرک تخصصی میل حاجی آباد ملایر، چندین واحد تولیدی پوشاک در ملایر و شهر ازندریان، بازدید کرد. اصغر نورالزاده ضمن اشاره به ظرفیت‌های شهرستان ملایر آمادگی صندوق برای کمک به توسعه اشتغال شهرستان را اعلام و اشاره کرد: صندوق در گذشته نیز از فعالیت‌های اشتغال شهرستان به ویژه در بحث میل و منبت، طرح فراز (داربستی کردن درختان انگور)، مروارید بافی و تولید پوشاک شهرستان حمایت مناسبی داشته است و صندوق برای توسعه این فعالیت‌ها نیز اعلام آمادگی می‌کند. وی فرآوری انگور و تولید محصولات جدید مانند شیره انگور، شربت انگور، قرص انگور و سایر محصولات برای تقویت این رشته را پیشنهاد داد و بیان داشت: صندوق آمادگی پرداخت تسهیلات در این زمینه‌ها را دارد. اصغر نورالزاده با اشاره به مساعدت برای آزادسازی سندهای واحدهای احداث شده در شهرک صنعتی میلان بیان کرد: صنعت میلان منبت ملایر نیاز به تنوع محصولات چوبی، تولید اسباب بازی و تجهیزات خانگی چوبی دارد که فعالان این حوزه باید به آن بپردازند. وی تأکید کرد: ایجاد کارگاه‌هایی پایین دست میل و منبت و برای تولید مصنوعات و تجهیزات چوبی کار کنند، خالی است. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید همچنین آمادگی خود را برای توسعه مجموعه مروارید بافی ملایر با توجه به تنوع محصولات تولیدی و اشتغال بالای این حوزه اعلام کرد. نورالزاده گفت: در حوزه توسعه پوشاک و نواحی صنعتی خیاطان، به دنبال این هستیم که شهرستان ملایر را به عنوان دیس پایچینگ یا مرکز توزیع پوشاک کشور قرار دهیم و این شهر قطب تولید پوشاک کشور معرفی و صادرات انجام گیرد.

سرمایه‌گذاری توزیع برق مازندران برای فصل سرما

مازندران / الهه امیری: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران منطقه ساری آماده‌سازی شبکه توزیع این منطقه برای فصل سرما را امری جدی توصیف کرد و گفت: برای تقویت شبکه جهت تاب‌آوری شرایط نامساعد جوی استان در فصل سرما ۶۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شد. فرامرزی سیری در مانور اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق استان افزود: مازندران به لحاظ شرایط آب و هوایی در یک جغرافیای نامساعدی قرار داد که سالانه میلیارد‌ها ریال به شبکه توزیع برق آسیب می‌زند. وی به هدف برگزاری مانور بهینه‌سازی شبکه اشاره کرد و گفت: این مانور در راستای تحقق شعار جهش تولید و به منظور مقاوم‌سازی و افزایش تاب‌آوری و کاهش آسیب‌پذیری شبکه‌های توزیع برق مازندران در شرایط نامساعد جوی صورت گرفته است. سیری گفت: برق پایه فعالیت واحدهای صنعتی و تولیدی است و نباید به هیچ وجه در شرایط فعلی تولید قطع شود.

مقابله با کرونا محله‌محور شود

مرکزی / گروه استان‌ها: نماینده ولی فقیه در استان مرکزی گفت: برای پشتیبانی از بیمارستان‌ها و کادر درمان و ایجاد احساس مسئولیت در خصوص مقابله با کرونا، این مهم محله‌محور شود. آیت‌الله قربانعلی دری نجف‌آبادی در ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان مرکزی با تأکید بر اینکه سلامت حق عمومی است و پیشگیری و مراقبت از سلامت واجب کلیایی است، اظهار کرد: امروز جبهه مقابله در تمام کشور گسترده شده است و اگر سهل‌انگاری شود گرفتاری بزرگی رقم می‌خورد. وی با اشاره به بیک بیماری در آذربایجان و نگرانی از ماه آینده تصریح کرد: مسئله تمام نشده است، رزمندگان جبهه سلامت خسته‌اند و اگر مراقبت نکنیم شرایط سخت‌تری می‌شود. وی از مردم درخواست کرد که مسئله را جدی بگیرند و مراقبت‌ها و پیشگیری‌ها را نیز جدی تر مدنظر داشته باشند.

سرمایه‌گذاری

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم با اشاره به وضعیت شرق حرم مطهر، گفت: معاونت حمل‌ونقل و ترافیک و سازمان بهسازی اطراف حرم مطهر باید امور مربوط به اجرای پروژه پارکینگ شرقی را تسریع کنند. دکتر سیدمرتضی سقائیان‌نژاد در جلسه شورای شهرداران قم با تأکید بر اهمیت ساماندهی بوستان ولایت، اظهار داشت: با توجه به طرح انتقال عوارضی به بعد از بهشت معصومه(س)، اجرای بوستان ولایت اهمیت و معنای بیشتری پیدا می‌کند.

شهردار قم با اشاره به طرح ساماندهی ۱۸ هکتار از بوستان ولایت تصریح کرد: کل محدوده بوستان جنگلی ۲۳۰ هکتار است که ظرفیت بسیار گسترده‌ای است. سقائیان‌نژاد با تأکید بر اهمیت اجرای پروژه بوستان ولایت، تأکید کرد: بوستان ولایت ورودی شهر از سمت تهران محسوب می‌شود و به نوعی تابلو و پیشانی شهر است. به گفته وی با جابه‌جایی عوارضی این منطقه دقیقاً به زیر ذره‌بین می‌رود و می‌توانیم با احداث سرویس‌های بهداشتی و مراکز خدماتی ظرفیت مناسبی برای مسافران و زائران به وجود بیاوریم.

شهردار قم در رابطه با پیش‌بینی مالی و هزینه‌های اجرای پروژه نیز تأکید کرد: نباید در ابتدا کل این ۲۳۰ هکتار را مدنظر داشته باشیم که تبدیل به سنگ بزرگی شود و برداشتن آن سخت شود بلکه باید به صورت فازبندی شده و مثلاً در ۸ الی ۹ فاز ساماندهی و احداث آن را در دستور کار قرار دهیم. سقائیان‌نژاد افزود: با انتقال عوارضی به بعد از بهشت معصومه(س) رده عملکردی محدوده از آزادراهی تنزل پیدا می‌کند و دسترسی‌ها خیلی راحت‌تر می‌شود و به این طریق مانعی برای راه دسترسی به بوستان ولایت و سایر کاربری‌های محدوده وجود

نخواهد داشت. وی در ادامه به پروژه پارکینگ شرقی حرم هم اشاره کرد و گفت: اجرای پروژه باید از سوی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک و از سازمان نوسازی و بهسازی اطراف حرم مطهر هم پیگیری شود. نقش مهمی برای این پروژه حتی در بودجه هم تعریف شده است و از ۱۰۵ میلیارد تومان ۴۰ میلیارد تومان مختص به پارکینگ شرقی است.

بررسی مجدد طرح پارکینگ شرقی در سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
nasleFardanews
nasleFarda

پنجشنبه ۸ آبان ۱۳۹۹
سال سی‌ام | شماره ۶۳۶۸
۲۹ اکتبر ۲۰۲۰ | ۱۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

شهردار قم:

بوستان ولایت ظرفیت جدیدی برای قم



سقائیان‌نژاد:

شرق حرم مطهر امروز اوضاع خوبی ندارد و یکی از کارهای اولویت‌دار شهرداری در سال ۱۴۰۰ باید ساماندهی شرق حرم باشد



مشهد در روز

شهردار قم با اشاره به بررسی‌های مجدد طرح پارکینگ شرقی در سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر، تأکید کرد: طرح فعلی پارکینگ از کمیسیون ماده ۵ مصوبه دارد و باید همان طرح ادامه پیدا کند و با بررسی‌های مجدد آن نباید در مقدمه بنامین و از اصل کار بازمانیم. سقائیان‌نژاد ادامه داد: شرق حرم مطهر امروز اوضاع خوبی ندارد و یکی از کارهای اولویت‌دار شهرداری در سال ۱۴۰۰ باید ساماندهی شرق حرم باشد تا به جایگاهی در شأن قم تبدیل شود. وی با تأکید بر حفظ سیما

و منظر شهر، تصریح کرد: یکی از بخش‌هایی که در مورد آن در سال‌های گذشته نگرانی داشتیم ورودی‌های قم بود که در آن بخش، کارهایی شده است اما موضوع مهم دیگری که وجود دارد اطراف حرم است و به همین منظور ساماندهی پارکینگ شرقی جزو برنامه‌های اولویت‌دار شهرداری است. شهردار قم با تأکید بر کسب مصوبات استاندارد، تصریح کرد: اجرای این پروژه می‌تواند از راه‌هایی مانند جذب سرمایه‌گذار یا ارائه در بورس پیش برود.

مشهد

نایب‌الزیرارها

اقدام دانش‌آموزان مدارس امام رضا(ع) برای آرزومندان آن‌سوی مرزها



مشهد / گروه استان‌ها: دانش‌آموزان در حرکتی بزرگ‌تر از سن و سال خود مشارکت کرده‌اند، آن‌هم نه برای گروهی از دوستان و آشنایان یا هم‌وطنانشان. به نیابت از جمعی از دلدادگان و مکتب‌اهل بیت(ع) در آن‌سوی مرزها، زیارت ثواب حرم امام هشتم را در این روزهای دشتار کرونایی نیز هدیه کرده‌اند. طرح معنوی زیارت نیابتی حرم حضرت رضا(ع) از سوی دانش‌آموزان دبیرستان سپهرانه متوسطه اول واحد ۱۳ امام رضاع) به همراه معلم ایده‌پرداز طرح برای ۴۰۰ دانش‌آموز غیرایرانی به اجرا گذاشته شد. م. هدی ابراهیم‌زاده یکی از دانش‌آموزان نوجوان واحد ۳ مدارس امام رضاع) است. تاکنون توفیق زیارت عتبات عالیات نصیبش نشده است. وی به دلیل مشارکت خود در این حرکت زیبای معنوی اشاره می‌کند: فکر کردم خودم چقدر دوست داشتم امسال به زیارت کربلا و حرم آقا امام حسین(ع) بروم و نتوانستم. پس خوب است که به جای بچه‌های دور از مشهد، حرم امام رضاع) را زیارت

کرمانشاه

مدیر آموزش و پرورش شهرستان دالاهو:

طرح توسعه سواد زنان روستایی با دقت در دستور کار قرار می‌گیرد



کرمانشاه / اکبر مینائی: دومین جلسه شورای پشتیبانی سوادآموزی در سالن جلسات فرمانداری با حضور فرماندار و اعضای شورای پشتیبانی سوادآموزی همزمان با چهارمین جلسه شورای آموزش و پرورش برگزار شد. علی محمد بیگی مدیر آموزش و پرورش بیان داشت: امسال طرح توسعه سواد زنان روستایی با دقت و اهمیت زیادی در دستور کار قرار دارد و با توجه به اینکه یکی از اهداف سوادآموزی در سال جاری ارتقای سطح سواد و تحقق عدالت آموزشی است لذا با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های موجود جامعه از جمله ورود و مشارکت معاون محترم امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در طرح توسعه سواد بین زنان و دختران روستایی خواست در این ارتباط دستگاه‌های مختلف مساعدت و همراهی لازم داشته باشند.

در ادامه کرم محمدی فرماندار شهرستان دالاهو از همه دستگاه‌ها، ادارات و نهادهای خدمت‌رسان خواست به منظور تحقق عدالت آموزشی و

کوتاه از استان‌ها

شهردار همدان:

اقدامات منطقه یک قابل

تقدیر است



همدان / مریم بیگدلو
news@nasleFarda.net

صوفی شهردار همدان به همراه دهستانی صابر مدیر منطقه یک، جلیلووند مدیر منطقه دو، علی‌سزیم معاونت خدمات شهری و فتنحیان‌نسب معاونت شهرسازی از روند اجرایی عملیات پارک فرامنطقه‌ای ولایت بازدید کردند. عباس صوفی، شهردار همدان با بیان اینکه پارک فرامنطقه‌ای ولایت با توجه به مساحت گسترده‌ای که دارد می‌تواند یکی از پارک‌های راهبردی شهر همدان باشد گفت: تاکنون اقدامات مناسبی در زمینه احداث راه‌های دسترسی این پارک صورت پذیرفته است. وی ادامه داد: در فاز اول این پروژه علاوه بر اجرای راه‌های دسترسی که باعث سهولت تردد شهروندان و گردشگران می‌شود نصب آلاچیق، ساخت سرویس‌های بهداشتی، نصب مخازن آب و اجرای آب‌نما در نظر گرفته شده است که کمبودهای هر چه سریع‌تر این فاز پروژه به اتمام رسیده و این پارک را در اختیار شهروندان عزیز قرار دهیم. صوفی اظهار کرد: ایجاد و نصب مخازن آب جهت آبیاری فضای سبز و حملات نیز با هماهنگی‌های صورت گرفته در خلال انجام است و با اجرای سیستم‌های آبرسانی می‌توان نگهداری و توسعه فضای سبز مجموعه پارک را به طور ویژه‌ای ارتقا داد. مسعود دهستانی صابر، مدیر منطقه یک شهر همدان نیز با اشاره به اینکه احداث پارک صد هکتاری ولایت باعث جهش بزرگی در سرانه فضای سبز شهروندان همدانی خواهد شد، گفت: توسعه فضای سبز و کاربری‌های آن به دلیل تاثیرات مثبتی که بر محیط‌زیست، سلامت جسمی و روانی شهروندان دارد بسیار مهم است. وی با بیان اینکه اکنون دیوارهای حائل در سرتاسر مسیرهای ورودی و خروجی این پارک در حال اجراست، اظهار داشت: در عملیات اجرایی احداث آب و پارک تصمیم گرفته شد کمترین دخالت و سرکه به محیط‌زیست وارد شود تا شهروندان و گردشگران بتوانند از محیطی طبیعی و بکر نهایت استفاده را ببرند.

رئیس مرکز جنگل‌های خارج از شمال

سازمان جنگل‌ها:

اجرای جنگل‌کاری اقتصادی

روی میز سازمان جنگل‌ها

زنجان / گروه استان‌ها
news@nasleFarda.net

رئیس مرکز جنگل‌های خارج از شمال سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در حاشیه بازدید از پروژه بازسازی و احیای معدن سرب و روی انگوران گفت: طی سال جاری ۳۰ هزار هکتار جنگل‌کاری اقتصادی و مشارکتی در سراسر کشور انجام خواهد شد. فریبرز غیبی افزود: پس از جذب مشارکت‌های مردمی، نهال‌های مناسب با آن منطقه در بین افراد بومی به منظور توسعه فضای سبز توزیع می‌شود. وی با بیان این که در کشور به تولید چوب نیازمندیم تأکید کرد: ۳۰ هزار هکتار از اراضی ملی کشور به اجرای طرح زراعت چوب اختصاص می‌یابد. به گفته رئیس مرکز جنگل‌های خارج از شمال سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در راستای افزایش فضای سبز نیز ۶۸ هزار هکتار جنگل‌کاری با بذر و نهال اجرا می‌شود که اعتبارات این طرح از محل صندوق توسعه ملی تأمین خواهد شد. وی در ادامه به تقویت تفکر مشارکتی با مردم نیز تأکید کرد و گفت: استان زنجان در اجرای طرح احیا و بازسازی معادن پس از فرآوری از جمله معدود استان‌هایی است که توانسته سریع‌تر از بقیه استان‌ها این طرح را در معدن سرب و روی انگوران به مرحله اجرا در آورد. این مقام مسئول ادامه داد: در معدن سرب و روی انگوران نهال‌های ارس، زرشک و شیر خشک کشت شده است.